

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52267217

Data publicarii 03.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.079,64 RON - 2.079,64 RON

Descriere: DETERGENT VASE PUR lt. 12 9.89 118.68 22.55 2 SOLUTIE PARCHET SI LEMN PRONTO 750 ML. buc. 6 12.99 77.94 14.81 3 DETREAGENT PRAF PRAF DIV. SUPRAFETE/VESELA RIVEX 500 GR. buc. 7 6.97 48.79 9.27 4 PRONTO SPRAY MOBILA SI MULTISUPRAFETE 300 ML. LEMON buc. 7 14.39 100.73 19.14 5 DETERGENT GEAMURI RIVEX 750 ML. CU PULVERIZATOR buc. 7 7.39 51.73 9.83 6 SERVETELE POP UP 2 STR. 150 BUC./CUT. cut. 7 4.89 34.23 6.50 7 BURETE DE VASE CU CANELURA MARE 10 BUC./SET set 7 13.89 97.23 18.47 8 CIF CREAM 750 ML. buc. 10 9.39 93.90 17.84 9 LAVETE BUMBAC 3 BUC./SET set 7 8.59 60.13 11.42 10 ROLA PROSOP 150 METRI / SERVETELE PROSOP HARTIE JUMBO 150 METRI 2 STR. 100% CELULOZA GOFRATA rola 7 14.89 104.23 19.80 11 LAVETA MICROFIBRA DIV. CULORI SET 3 BUC. set 7 8.93 62.51 11.88 12 DEZINFECTANT SUPRAFETE FARA CLOR IGIENOL 1 LITRU buc. 10 15.89 158.90 30.19 13 MANUSI PROTECTIE CHIRURGICALE 100 BUC./CUT S, M, L cut. 4 99.89 399.56 75.92 14 MASTI PROTECTIE 3 STRATURI SI 3 PLIURI CU PRINDERE ELASTICA buc. 200 2.52 504.00 95.76 15 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA AJAX FL. 1L buc. 7 7.89 55.23 10.49 16 SACI MENAJ 60 LT. PREMIUM CU SNUR rola 14 7.99 111.86 21.25 TRANSPORT GRATUIT